
 

PRESENTE

COGNOME NOME INCARICO
ISTITUZIONALE

4. VOLPETTI GIANCARLO CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENZA

OGGETTO:

5. DI GIAMMARINO DANTE CONSIGLIERE PRESENTE

Rettifica per mero errore materiale della Delibera CC n. 7/2019 avente ad
oggetto "Approvazione degli aggregati edilizi Frazione Collespada".

1.

6. VALENTINI ANTONIO CONSIGLIERE PRESENTE

PETRUCCI STEFANO SINDACO

7. ANGELINI ANGELO CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

COMUNE DI ACCUMOLI
PROVINCIA DI RIETI

Via Salvator Tommasi, 44 - 02011 ACCUMOLI
Tel. 0746 / 80429 Fax 0746 / 80411 C.F. P.IVA 00113430573

www.comune.accumoli.ri.it
_________________________________________________________________________________________

___________________

COPIA VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

8. CERVELLI ETTORE CONSIGLIERE PRESENTE

L’anno  DUEMILADICIANNOVE, il giorno  UNDICI del mese di APRILE alle ore 11:00 e ss. presso la

sede Comunale, si è riunito in assemblea il Consiglio Comunale, convocato in seduta Pubblica Ordinaria

in Seconda convocazione a seguito di avvisi partecipati ai Sigg.ri Consiglieri a norma di legge.

Risultano PRESENTI e ASSENTI:

2.

9. D'AMBROSIO FRANCESCO CONSIGLIERE ASSENTE

D'ANGELI FRANCA CONSIGLIERE

10. LALLI ABRAMO CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

Atto n. 11 del 11-04-2019

11. TORRONE LUIGI CONSIGLIERE ASSENTE

N.

Totale PRESENTI n.    9    Totale ASSENTI n.    2

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza dell’Assemblea il SINDACO Geom.
Stefano PETRUCCI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa Serena De Luca.

3. DEL MARRO GABRIELLA CONSIGLIERE



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA

la delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 01/03/2019 avente ad oggetto “Approvazione degli

aggregati edilizi Frazione Collesapda”;

DATO ATTO

che si rilevano i seguenti meri errori materiali:

nella tabella di cui al punto due del deliberato nonché nell’allegato B del Delibera CC n.1.

7/2019, non è stata riportata la particella 30 per l’aggregato ID 1821/CS-2 che, in

premessa e in planimetria generale, veniva invece correttamente individuata;

nella tabella di cui al punto due del dispositivo veniva indicata la denominazione ID2.

1831/C2-4, invece che ID 1831/CS-4 come da planimetria generale e cosi

correttamente indicato;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla rettifica dei suddetti meri errori materiali riportati

in Delibera CC n. 7 del 1/03/2019;

VISTI

la propria competenza ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000;

il vigente Statuto Comunale;

il D.Lgs. 267/2000;

la Legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i.;

RITENUTO
di dover  procedere all’approvazione del presente atto;

ACQUISITI
i pareri dei responsabili dei servizi competenti ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

Con la seguente votazione

Presenti: 9

Assenti: 2  (D’Ambrosio, Torrone)

Favorevoli:9

Contrari: 0

Astenuti: 0

DELIBERA



La rettifica di cui in premessa, della Delibera CC n. 7 del 01/03/2019 e dell’allegato B,1.

apportando le correzioni degli errori materiali come di seguito indicati :

ID/DENOMINAZIONE FOGLIO PARTICELLA PROFESSIONIST
A

RICHIEDENTE
DELEGATO

SUPERFICIE
[MQ]

PERCENTUALE
%

1817 / CS-1 74 49 ARCH. DAVID
GORI TOSTI DANIELE 278.39 100

1821 / CS-2 74 30-31-33-34-
35-36-37-38 ARCH. DAVID GORI COLETTI

GIOVANNI 730,00 100

1831 / CS-3 74 12-14 ARCH. DAVID
GORI

COLETTI
DOMENICO 629.86 100

1832 / CS-4 74 40 ARCH. DAVID
GORI

COLETTI
GIOVANNI 745,00 100

1839 / CS-5 74 52-54-55-61-
333

ARCH. DAVID
GORI

COLETTI
GIOVANNI 907,00 100

1841 / CS-6 74 9-11-15-18 ARCH. DAVID
GORI

ALTIERI
FEDERICO 1780,00 100

Di confermare tutto il rimanente testo e tutti gli altri allegati della Delibera n. 7 del2.

1/03/2019;

Di inviare copia del presente provvedimento all’Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio e al3.

rappresentante delegato dei rispettivi aggregati approvati;

Successivamente, con la seguente separata votazione:

Favorevoli:9

Contrari: 0

Astenuti: 0

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del

D.Lgs. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere in merito.



Oggetto: Rettifica per mero errore materiale della Delibera CC n. 7/2019 avente ad oggetto
"Approvazione degli aggregati edilizi Frazione Collespada".

 *********************************************************************************

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
In ordine alla Regolarità Tecnica

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1 e 147 bis, comma

1, del D.Lgs. 267/2000, n.267 e ss.mm.ii., parere Favorevole di sola regolarità tecnica attestante la

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa:

Accumoli, lì 19-03-2019

Il Responsabile del servizio

F.to Arch. Dario Secondino

******************************************************************************



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Geom. Stefano PETRUCCI F.to Dott.ssa Serena De Luca

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal      12-04-2019      al      27-

04-2019

N. Reg. 350

Lì, 12-04-2019 Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa Serena De Luca

E’ copia conforme all’originale

Lì, ……………………………. Il SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Serena De Luca

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:
Il 11-04-2019 essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’Art. 134 comma 4,

D.Lgs 267/2000

Lì, 11-04-2019 Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa Serena De Luca


